
SCI BABY Femminile

Pos Cognome Nome Tempo squalificati

1 MARANGONI PAOLA 1' 13'' 150

2 FIORITO FEDERICA 1' 15'' 650

SCI CUCCIOLI Femminile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 MARANGONI GIORGIA 0' 54'' 630

2 FIORITO CRISTINA 1' 03'' 680

3 OSSOLA NOEMI 2' 50'' 700 x

SCI JUNIORES - RAGAZZE - SENIORES Femminile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 PONCINI GIORGIA 0' 51'' 400

2 DI NARDO AURORA 1' 01'' 150

3 TURRA ISABELLA 1' 03'' 160

4 OSSOLA MICHELA 1' 10'' 870

5 BENEDETTO SELINA 1' 19'' 190

6 DELL' AQUILA VIOLA 1' 31'' 730

SCI DAME Femminile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 TACCHINI ELENA 0' 54'' 940

2 CISLAGHI ROBERTA 0' 55'' 050

3 PERAUDO LAURA 0' 57'' 580

4 CHISSOTTI ROSALIA 0' 58'' 010

5 UNET BARBARA 0' 59'' 010

6 PIOVANO MARIA LAURA 0' 59'' 200  

7 MARANGONI IVANA 0' 59'' 240

8 CORVI MARIA LUCIA 1' 09'' 620

9 BATTISTINI DANIELA PAOLA 1' 17'' 620

10 BERNARDINI ROBERTA 1' 18'' 490

SCI CLUB PUNTA LANCE
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SCI BABY Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 FIORITO
RODOLFO 

AUGUSTO
1' 14'' 830  

2 AGRIESTI TANCREDI MARIA 1' 21'' 670

3 MARANGONI MIRKO 1' 25'' 380

4 VENDRAME SIMONE 1' 38'' 050

5 AGRIESTI JACOPO MARIA 2' 42'' 350

SCI CUCCIOLI - RAGAZZI - SENIORES Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 ALICE STEFANO 0' 45'' 320

2 PERSICHELLA ANDREA 0' 46'' 440

3 PERINO EDOARDO 0' 58'' 860

4 ZANGHI PIETRO 1' 23'' 100 x

5 VENDRAME DIEGO 1' 31'' 460

SCI AMATORI Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 ALLOCCO GIAN LUIGI 0' 41'' 930

2 MARANGONI GIACOMO 0' 43'' 260

3 GROSSO DARIO 0' 51'' 120

4 DE BONI DAVIDE 0' 54'' 860

SCI VETERANI Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 FIORITO ALESSANDRO 0' 42'' 820

2 REALE STEFANO 0' 44'' 800

3 RIZZINI PIERCARLO 0' 48'' 040

4 CRESTO MICHELE 0' 52'' 600

5 CAPOBIANCO FABRIZIO 0' 54'' 810

6 ZANGHI FRANCESCO 0' 55'' 640

7 DI NARDO GIUSEPPE 0' 57'' 450

8 OSSOLA GIULIANO 1' 05'' 260



SCI PIONIERI Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 MUNER GIORGIO 0' 46'' 500

2 ORIGLIASSO ALDO 0' 52'' 450

3 FILIPPINI GIANFRANCO 0' 54'' 100

4 MALERBA ATTILIO 0' 56'' 370

5 ALLOCCO PIETRO 0' 56'' 980

6 BERTON PIERO 1' 00'' 970

7 GILLIO ROMANO 1' 01'' 270

8 FORNELLI FRANCESCO 1' 03'' 520  

9 BERTOLINO VITTORIO 1' 10'' 280

SCI Classifica Assoluta Femminile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 PONCINI GIORGIA 0' 51'' 400

2 MARANGONI GIORGIA 0' 54'' 630

3 TACCHINI ELENA 0' 54'' 940

5 CISLAGHI ROBERTA 0' 55'' 050

6 PERAUDO LAURA 0' 57'' 580

7 CHISSOTTI ROSALIA 0' 58'' 010

8 UNET BARBARA 0' 59'' 010

8 PIOVANO MARIA LAURA 0' 59'' 200  
9 MARANGONI IVANA 0' 59'' 240

10 DI NARDO AURORA 1' 01'' 150

11 TURRA ISABELLA 1' 03'' 160

12 FIORITO CRISTINA 1' 03'' 680

13 CORVI MARIA LUCIA 1' 09'' 620

14 OSSOLA MICHELA 1' 10'' 870

15 MARANGONI PAOLA 1' 13'' 150

16 FIORITO FEDERICA 1' 15'' 650

17 BATTISTINI DANIELA PAOLA 1' 17'' 620

18 BERNARDINI ROBERTA 1' 18'' 490

19 BENEDETTO SELINA 1' 19'' 190

20 DELL' AQUILA VIOLA 1' 31'' 730

21 OSSOLA NOEMI 2' 50'' 700 x



SCI Classifica Assoluta Maschile

Pos Cognome Nome 2° Manche squalificati

1 ALLOCCO GIAN LUIGI 0' 41'' 930

2 FIORITO ALESSANDRO 0' 42'' 820

3 MARANGONI GIACOMO 0' 43'' 260

4 REALE STEFANO 0' 44'' 800

5 ALICE STEFANO 0' 45'' 320

6 PERSICHELLA ANDREA 0' 46'' 440

7 MUNER GIORGIO 0' 46'' 500

8 RIZZINI PIERCARLO 0' 48'' 040

9 GROSSO DARIO 0' 51'' 120

10 ORIGLIASSO ALDO 0' 52'' 450

11 CRESTO MICHELE 0' 52'' 600

12 FILIPPINI GIANFRANCO 0' 54'' 100

13 CAPOBIANCO FABRIZIO 0' 54'' 810

14 DE BONI DAVIDE 0' 54'' 860

15 ZANGHI FRANCESCO 0' 55'' 640

16 MALERBA ATTILIO 0' 56'' 370

17 ALLOCCO PIETRO 0' 56'' 980

18 DI NARDO GIUSEPPE 0' 57'' 450

19 PERINO EDOARDO 0' 58'' 860

20 BERTON PIERO 1' 00'' 970

21 GILLIO ROMANO 1' 01'' 270

22 FORNELLI FRANCESCO 1' 03'' 520

23 OSSOLA GIULIANO 1' 05'' 260

24 BERTOLINO VITTORIO 1' 10'' 280

25 FIORITO
RODOLFO 

AUGUSTO
1' 14'' 830  

26 AGRIESTI TANCREDI MARIA 1' 21'' 670

27 ZANGHI PIETRO 1' 23'' 100 x
28 MARANGONI MIRKO 1' 25'' 380

29 VENDRAME DIEGO 1' 31'' 460

30 VENDRAME SIMONE 1' 38'' 050

31 AGRIESTI JACOPO MARIA 2' 42'' 350


